
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/410/2023 
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na obszarze Powiatu Chojnickiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U z 
2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) - po zasięgnięciu opinii burmistrzów miast i wójtów gmin z terenu chojnickiego 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg  powiatowych na obszarze Powiatu Chojnickiego według wykazu 
dróg powiatowych stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchylić uchwałę nr XXI/264/2021 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na obszarze Powiatu Chojnickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Skórczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4251



Załącznik do uchwały Nr XXXV/410/2023 

Rady Powiatu Chojnickiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

WYKAZ DRÓG POWIATOWYCH 
Lp. Droga Długość (km) Przebieg 
1. 1750G 9,108 (Lipczynek) – Kiełpin – Nowa Karczma – Żychce - Konarzyny 
2. 2410G 11,943  Lubnia – (Wiele – Karsin) – Mokre – Malachin - Czersk 
3. 2509G 0,249 Nowa Karczma – (Nowa Wieś – Przechlewo) 
4. 2512G 3,936 (Rzeczenica) – Korne – Konarzyny – Konarzynki – DW212 
5. 2600G 5,070 Parszczenica – Zielona Chocina 
6. 2601G 7,704 Kiełpin – Binduga – Nierostowo – Zielona Chocina 
7. 2602G 8,300 Zielona Chocina – Jonki – Niepszczołąg – Zielona Huta 
8. 2604G 3,272 Przyjaźnia - Łąg 
9. 2605G 5,673 Czersk – Ustronie – Mosna – (Śliwice – Tleń) 
10. 2606G 38,673 Laska – Asmus – DW236 – Czernica – DW235 – Giełdon – Gutowiec DK22 – Gartki – (Woziwoda) 
11. 2609G 3,959 Łąg – Lipki – Kęsza – (Szlachta) 
12. 2610G 17,104 Brusy – Kosobudy - Czersk 
13. 2611G 11,224 Wojtal – Odry – Gotelp – Przyjaźnia – Kamionka – Łubna - Czersk 
14. 2613G 5,356 Mokre – Stara Juńcza - Gotelp 
15. 2615G 4,036 Zawada – Stare Prusy - Łąg 
16. 2616G 7,043 Bielawy – Kwieki – Krzyż - Gutowiec 
17. 2617G 19,163 Skoszewo - Przymuszewo - Leśno - Lubnia 
18. 2618G 8,747 Lendy - Przymuszewo - Wysoka Zaborska - Lamk 
19. 2619G 7,043 Kruszyn - Parzyn - Leśno DP2617G 
20. 2620G 14,297 Leśno DP2622G  - Kaszuba - Rolbik - Kaszuba 
21. 2621G 2,488 Łąg - Złe Mięso 
22. 2622G 8,622 Leśno - Czapiewice - Czarnowo - Brusy DW236 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4251



23. 2623G 8,953  DW235 - Kłodawa - Krusza - Jeziorki Dk22 - Nowa Cerkiew 
24. 2624G 16,891 Chociński Młyn - Małe Swornegacie - Bachorze - Funka - Stary Młyn - Charzykowy - DW212 
25. 2625G 3,270 Antoniewo - Małe Chełmy - Wielkie Chełmy 
26. 2626G 9,288 Rytel - Zapędowo - (Piastoszyn) 
27. 2628G 18,201 Charzykowy - Chojniczki - Jarcewo - Krojanty - Nowa Cerkiew - Racławki 
28. 2629G 16,198 Czyczkowy DW236 - Żabno - DW235 - Czarniż - DP2610G - Huta - Rudziny 
29. 2630G 0,961 Kosobudy - Kinice 
30. 2631G 1,238 Moszczenica - Moszczenica PKP 
31. 2632G 2,713 Chojniczki - Chojnice 
32. 2633G 3,314 Powałki - Kłodawa - Krojanty 
33. 2634G 2,776 Charzykowy - Karolewo 
34. 2637G 2,178 Pawłowo DP2640G - Nowa Cerkiew DP2628G 
35. 2638G 11,814 (Zamarte) - Ogorzeliny - Sławęcin - Ciechocin 
36. 2639G 0,230 Gockowice DP2643G - (Raciąż - Tuchola) 
37. 2640G 3,246 Krojanty - Pawłowo 
38. 2641G 6,020 Lichnowy - Ogorzeliny 
39. 2642G 1,917 Klawkowo - Lipienice -DG nr 236040G 
40. 2643G 11,042 Nowa Cerkiew - Lotyń - Nicponie - Objezierze - Gockowice - Silno 
41. 2644G 11,508 Chojnice - Angowice - Nowy Dwór - Ogorzeliny - (Duża Cerkwica) 
42. 2645G 11,394 Chojnice - Lichnowy - Sławęcin - (Pamiętowo) 
43. 2646G 9,587 Silno - Ostrowite - Ciechocin - (Bladowo) 
44. 2647G 2,723 Sławęcin DP2645G - (Obrowo - Wieszczyce) 
45. 2648G 4,794 Lichnowy -Ostrowite 
46. 2649G 2,334 Cołdanki - Nowy Dwór 
47. 2650G 2,851 Nieżychowice - (Jęczniki Wielkie) 
48. 2684G 5,514 DK22 - Zapora 

WYKAZ ULIC POWIATOWYCH 
Lp. Droga Długość w km Przebieg 

1. 2651G 1,028 ulice: Derdowskiego i ul. Ceynowy w Chojnicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4251



2. 2652G 1,195 ulice: Wysoka i ul. Zielona w Chojnicach 
3. 2653G 1,164 ulica Młodzieżowa w Chojnicach 
4. 2654G 0,186 ulica Kilińskiego w Chojnicach 
5. 2655G 1,510 ulica Przemysłowa w Chojnicach 
6. 2656G 1,012 ulice: Drzymały, W. Rogali w Chojnicach 
7. 2657G 0,509 ulica Żwirki i Wigury w Chojnicach 
8. 2658G 1,950 ulica Strzelecka w Chojnicach 
9. 2660G 1,564 ulica Angowicka w Chojnicach 
10. 2663G 0,596 ulica Reymonta w Chojnicach 
11.  2666G 1,531 ulica Towarowa w Chojnicach 
12. 2668G 1,711 ulice Dworcowa, Lichnowska, Piłsudskiego w Chojnicach 
13. 2669G 1,340 ulica: Aleja Brzozowa w Chojnicach 
14. 2672G 0,504 ulica Świętopełka w Chojnicach 
15. 2673G 0,354 ulica Warszawska w Chojnicach 
16. 2674G  1,535 ulice Wrzosowa, Lipowa w Czersku 
17. 2675G 0,976 ulica Wielewska w Czersku 
18. 2676G 1,553 ulice: Towarowa, Łubianka w Czersku 
19. 2678G 0,689 ulica 21 Lutego w Czersku 

20. 2680G 2,055 
ulice: Armii Krajowej, ul. Nad Dworcem, ul. Dworcowa w 
Brusach 

21. 2682G 0,621 ulica Leśna w Chojnicach 
22. 2683G 0,109 ul. Rzepakowa w Chojnicach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4251


	UCHWAŁA NR XXXV/410/2023 RADY POWIATU CHOJNICKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-09-21T11:58:56+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




